[image: image1.png]

                                          РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                              Новгородская область Боровичский район

               Совет депутатов Опеченского сельского поселения
                                           Р Е Ш Е Н И Е

от   19.10.2023     № 149
с.Опеченский Посад

О внесении изменения

в решение Совета

депутатов от

21.12.2022   № 110    Совет депутатов Опеченского сельского поселения

     РЕШИЛ:
     1.Внести в решение Совета депутатов Опеченского сельского поселения от 24.12.22 № 110 «Об утверждении бюджета Опеченского сельского поселения на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025годов» изменения:
         1.1 Изложить в новой редакции Приложение №2, Приложение №3, Приложение №6  к решению Совета депутатов сельского поселения
         Дефицит бюджета составил    255 361 рублей 52 копейки
2.Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Опеченского сельского поселения» и разместить на официальном сайте   Администрации сельского поселения.
Глава сельского поселения                               С.В. Панфилова